265

Kurzschlussbricken RM 2,54/5,08mm, fur 0,635mm Vierkantstifte
Mini Jumpers, 2.54/5.08mm Pitch, for 0.635mm Square Pins

Technische Daten / Technical Data

Isolierkdrper
Insulator
Kontaktmaterial
Contact Material
Kontaktoberflache
Contact Surface
Durchgangswiderstand
Contact Resistance
Isolationswiderstand
Insulation Resistance
Spannungsfestigkeit
Test Voltage
Nennstrom

Current Rating
Temperaturbereich
Temperature Range

7.8

6,5

Series

265[——

Type

101

101 Geschlossen

Closed

wppro.com/serie-XXX
wppro.com/series-XXX

Thermoplastischer Kunststoff, nach UL94 V-0
Thermoplastic, rated UL94 V-0
Kupferlegierung

Copper Alloy

Gold tber Nickel

Gold over nickel

<20mQ

<20mQ

> 1000MQ

> 1000MQ

500Vac

500Vac

3A

3A

-40°C ... +105°C

-40°C ... +105°C

© W+P PRODUCTS

Colour

Einsetzbar fur Vierkantstifte 0,635mm.
Accept rectangular pins 0.635mm.

Plating

10

10 Schwarz (andere Farben auf Anfrage)
Black (more colours on request)

W+P

00

00 Kontaktbereich vergoldet
Gold plated contact area
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